BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /BGTVT-VT
V/v: Xem xét kiến nghị của
Công ty cổ phần Brilitas
Pharmaceuticals.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Bộ Y tế;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 12 tháng 8 năm 2021, Bộ Giao thông vận tải (GTVT) nhận được
Công văn số 0802/2021/CV-Brilitas đề ngày 03 tháng 8 năm 2021 của Công ty
cổ phần Brilitas Pharmaceuticals về việc cho phép và chấp thuận cho Công ty cổ
phần Brilitas Pharmaceuticals cơ chế đặc thù về việc di chuyển/lưu thông 24/7
thực hiện sản xuất và xét nghiệm bộ xét nghiệm định tính RNA SARS-CoV-2
(chủng loại Multiplex SAR-CoV-2 Detection Kit) và xét nghiệm sàng lọc SAR-
CoV-2 trong thời gian thực hiện CT 16/CT-TTg. Bộ GTVT chuyển đề nghị nêu
trên đến Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh để xem xét đề xuất
của Công ty cổ phần Brilitas Pharmaceuticals theo đúng thẩm quyền.

Bộ GTVT trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân
thành phố Hồ Chí Minh./.

Gửi kèm theo văn bản: Công văn số 0802/2021/CV-Brilitas ngày 03 tháng
8 năm 2021 của Công ty cổ phần Brilitas Pharmaceuticals.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Cục Y tế GTVT;
- Công ty cổ phần Brilitas Pharmaceuticals
64 Trương Định, Quận 3, Tp Hồ Chí Minh;
- Lưu: VT, VTải (Tu2).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ

8487 17 08